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To
I OE EE EEE inves. NESE E.REE@ ivy ENED

(EEE @minvwsnl
EEFrom: 5.12e

!

Sent: Thur 11/5/2020 8:04:11 AM

Subject: Ter info - FW: hyperimmuun COVID-19 immunoglobuline

Received: Thur 11/5/2020 8:04:12 AM

Ter info, RIVM heeft geen betrokkenheid bij dit project.
Ik vraag nu wel bij LCG of zij er nog bij betrokken zijn.

Groet

ven: EXE] IKEEEn>Verzonden: woensdag 4 november 2020 21:26

SE vir. ENE KEES SEEN vr. EXE (IE
Onderwerp: Re: hyperimmuun COVID-19 immunoglobuline

veste NEEr is contact geweest vanuit Sanquin en oncologen met mij kleine 2 weken terug.

Ik wilde weten wat de indicatiestelling was en zij wilden weten of het RIVM hyperimmuun-Ig kon distribueren.

Die indicatiestelling was nog onduidelijk, dus ik heb hen verwezen naar de FMS therapiegroep. Dan kunnen zij daarmee

overleggen of er een indicatie te vinden is, of hoe zij het in onderzoeksverband zouden kunnen toedienen (want benefit

is nog niet duidelijk). Dan kan het evt. op die manier ook worden genoemd in de SWAB richtlijn, waarover de FMS

therapiegroep meedenkt/medebeoordeeld op inhoud.

Met overlegd dat gezien remdesivir drukte er nu geen middel bij kon en dat indicatiecheck via RIVM niet kan (niet

op een schaal van 10-100 behandelingen per dag). Dus alternatieven aan Sanquin geopperd:
- via spoedkoerier vanaf Sanquin
- via meerdere depots in Academische ziekenhuizen waarbij NVZA indicatie/toewijzing beheert.

Daarna niets meer gehoord.
Groeten

prom: IEEE, OE. (EXEEY)<HEECNNo inves.»
Sent: Wednesday, 4 November 2020 17:42

Subject: FW: hyperimmuun COVID-19 immunoglobuline

est JEKIE IERIE IENEEN
EEESen ik hebben wekelijks overleg met LCG en vorige week melde LCG het contact met RIVM over hyperimmuun COVID-19

immunoglobuline (zie onderstaande mail wisseling).
Hebben jullie voor mij meer informatie, gaat het LCG dit oppakken? Het lijkt mij ook nuttig om dit in het tweewekelijks overleg
CBG/IGI/RIVM/VWS te bespreken, zodat iedereen op de hoogte is, maar ook omdat ik een vraag zie over het onderling aan

elkaar doorleveren van dit middel en dat daar toestemming voor nodig zijn (van de IG] naar ik aanneem).

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

M: +31 (0)6

van: JERlenvza.n>
Verzonden: dinsdag 27 oktober 2020 16:39

aan: [EEEDNNGR. EEE)SEXED© inv s.>;IESE 6. (GE) SEEEEDEN© minvws.ni>



948188

A EEen:... BH BR

EEevan> HE
EXER)

EKER @ nvza >; HEIR NE
CRED

nvza.nl>

Onderwerp: FW: hyperimmuun COVID-19 immunoglobuline

Zoals zojuist besproken.

Groeten,

Van:EE umcutrecht.nl>

Verzonden: vrijdag 23 oktober 2020 17:05

Aan: (RED BERL ERE @ hagaziekenhuis.nl>; Landelijk Coérdinatiecentrum GeneesmiddelenJEN @nvza.ni;

CC @nvza.nl>; Willem meulenhoff < @Dahz.nl>;

sanquin.nl>;

Best<jEHEDN

Zie onderstaande terugkoppeling. Afhankelijk van het aantal patiénten en de spoed kunnen er diverse opties worden

gekozen. Met wie kan er geschakeld worden hierover? Lijkt me handig om dit dan rechtstreeks met Sanquin op te

pakken.

Groet,

Van: LEE @hagaziekenhuis.nl>
Verzonden: vrijdag 23 oktober 2020 16:35

Aan umcutrecht.nl>; @nvza.nl' nvza.nl>

CC: nvza.ni>; XEN EXER nvza.nl> ahz.nl>

Onderwerp: RE: hyperimmuun COVID-19 immunoglobuline

Ce
Dat zou witeraard moeten kunnen. Er zijn verschillende opties:

1) coordinatie vanuit LCG, voorraden decentraal in enkele grote zkh, levering Sanquin.
2) coordinatie vanuit LCG, voorraad in AHZ/FHZ en decentrale voorraden bij grootverbrunkers
3) coordinatie vanuit LCG en voorraad vanuit commercoele groothandel (Brocacef of Alliance)

4) een andere optie.

Eea hangt natuurlijk wel af van urgentie (spoed bij levering) en aantallen patienten. En gaat om een gekoeld product neem
ik aan?

EE

Verzonden vanaf mijn Samsung Galaxy-smartphone.



948188

a Oorspronkelijk bericht —----—---

Van:
" B=Ed." cutrecht.nl>

Datum: 23 10-a. 14:53 (GMT+01:00)
Aan: "EE. BER" EEE @hagazickenhuis.nl>, "EEE @nvza nl" BENE @nvza.nl>BreFW. hyperimmuun COVID-19 immunoglobuline

Beste [fl en collega’s van het LCG,

Zie onderstaande vraag over de uitgifte van hyperimmuun-IVIG. Is het mogelijk om daar een rol in te spelen? lk heb de

vraag gesteld om hoeveel patiénten/behandelingen het zou gaan.

Uiteraard mogen wij onderling geen geneesmiddelen aan elkaar doorleveren, maar wellicht kan hier een uitzondering op

komen. Hoor het graag.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

UMC Utrecht

Ziekenhuisapotheker | Divisie Laboratoria, Apotheek en Biomedische Genetica, Apotheek, Klinische Farmacie

Universitair Medisch Centrum Utrecht| Kamernumme EXE Huispostnumme IERIE | Postbus 85500 | 3508 GA UTRECHT

T: +31 BE M: +31 s IEEEE www.umcutrecht.nl

De informatie opgenomen in dit bericht kan vertrouwelijk zijn en is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Indien u dit bericht onterecht ontvangt, wordt

u verzocht de inhoud niet te gebruiken en de afzender direct te informeren door het bericht te retourneren. Het Universitair Medisch Centrum Utrecht is een

publiekrechtelijke rechtspersoon in de zin van de WH.W. (Wet Hoger Onderwijs en Wetenschappelijk Onderzoek) en staat geregistreerd bij de Kamer van

Koophandel voor Midden-Nederland onder nr. 30244197.

= Denk s.v.p. aan het milieu voor u deze e-mail afdrukt.

van: y oie [oliVulieVerzonden: vrijdag 23 oktober 2020 9:14

ran: BED BE in.ni>; EXEN.
BEY JERE @sanquin.ni>; @lume.nl’

5.1.2e @lumec.nl>; ol gmail.com>; [5.1.2¢ {2 umecutrecht.nl>

Onderwerp: hyperimmuun COVID-19 immunoglobuline

beste [EXER
vandaag telefonisch overlegd met Sanquin en aantal behandelaren. Zij willen op korte termijn voor geindiceerde

patienten hyperimmuun-immuunglobuline gaan uitgeven. Is schaars product.
De indicatiestelling gaan wij niet over en gaat buiten SWAB-Leidraad Behandeling.
RIVM-DVP kraakt onder uitgifte van remdesivir. Mogelijk gaat dat in de toekomst veranderen als het minder schaars is,

zodat grotere voorraden al tevoren naar ziekenhuizen gestuurd kunnen worden. Maar nu nog niet favoriet.

Is het een mogelijkheid dit COV-Ig bij academische ziekenhuizen in NL op te slaan plus aantal grote perifere centra?

Meeste patienten zijn toch in academische setting bekend.

Hierbij zou de NVZA een rol spelen bij registratie van uitgifte en indicatiecheck.

Is dat een optie of ken jij andere grotere (commerciele) distributieplatforms waar jullie goede ervaring mee hebben?

Groeten

51.2e



948188

From: [EEE @sanquin.nl <A @sanguin.nl> on behalf of EXE 5.1.2¢ JEBEM @sanquin.ni>
Sent: Thursday, 22 October 2020 17:18

OE BE EE es: BEI EES, IEEE oc; IEEN BE
Subject: Overleg Indicatiestelling en prioriering hyperimmuun COVID-19 immunoglobuline
When: Friday, 23 October 2020 08:30-09:30.

Where: Skype-vergadering

Geachte genodigden,

Als u al geaccepteerd heeft, hoeft u dat niet opnieuw te doen. De vergadering had een wat vreemde naam, die heb ik aangepast.

Hiermee nodig ik u namens 5.1.2e it voor online overleg over Indicatiestelling en prioritering hyperimmuun COVID-19

immunoglobuline. Hopelijk kunt u allen aansluiten morgenvroeg vrijdag 23 oktober van 8.30-9.30 uur.

Onderstaand vindt u de SKYPElink voor dit online overleg.

Met vriendelijke groet,

- Deelnemen aan Skype-vergadering
Problemen met het deelnemen? Probeer Skype Web App

Eerste Skype-vergadering?

[loc(o413)]

Overleg Indicatiestelling en prioritering hyperimmuun COVID-19 immunoglobuline.

Vrijdag 23 oktober 2020 van

Disclaimer: http://www.sanquin.nl/e-maildisclaimer

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Disclaimer HagaZiekenhuis: https:/iwww.hagaziekenhuis.nl/disclaimer-e-mail

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is besternd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


